Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 07.06.2021 №542

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации муниципального

образования Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район от 11.10.2019 № 1080 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 22 июня 2016 года №475 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение на территории муниципального
образования Ясногорский район»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от 18.01.2021№ 39«О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 22 июня 2016 года №475 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Зачисление в образовательное учреждение на территории муниципального
образования Ясногорский район»;

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от 11.10.2019   № 1079«О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 03 сентября 2014 года № 1991 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования, а также дополнительного образования в образовательных
учреждениях, расположенных на территории муниципального образования
Ясногорский район».

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования, и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 18.01.2021 г.

5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Ясногорский район в сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования

 Ясногорский район                                                                                В.В. Мухин